
ROMANIA                                                                          

JUDETUL  HUNEDOARA 

COMUNA  TELIUCU  INFERIOR 

      CONSILIUL LOCAL  

 

 

 

 

Hotarare   nr.    61    /   02.09.2022 
privind  aprobarea  rectificarii  bugetului  local al  

comunei Teliucu  Inferior  , pe anul  2022 

 

 

 

             Consiliul local al comunei Teliucu Inferior , judetul Hunedoara ;            

             Avand  in  vedere   Referatul de aprobare al primarului privind  rectificarea bugetului 

local al comunei Teliucu Inferior  pe  anul  2022 , nr     3138  /  31.08.2022 si Proiectul de 

hotarare  nr 62 / 31.08.2022 privind  aprobarea  rectificarii  bugetului  local al comunei Teliucu  

Inferior  , pe anul  2022  ;    

             Avand in vedere Raportul Compartimentului  Financiar- Contabil- Resurse Umane  nr 

3162 / 31.08.2022, din  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  Primarului, la Proiectul de hotarare 

privind aprobarea rectificarii  bugetului  local al comunei Teliucu  Inferior  , pe anul  2022  ;   

             Avand in vedere Raportul de avizare al comisiei de  specialitate  pentru activitati  

economico-financiare, amenajarea  teritoriului  si urbanism, protectia  mediului si turism , 

servicii si comert nr 3177/ 02.09.2022, Raportul de  avizare al comisiei pentru  invatamant, 

cultura si culte, sanatate si familie, protectia copilului, sport si agrement nr  3178/ 02.09.2022 

precum  si  Raportul  comisiei de specialitate pentru administratie publica locala , juridica, a 

drepturilor cetatenilor, munca  si protectie  sociala nr  3179/ 02.09.2022 ;                                         

             In  baza  prevederilor  art.19  si  art  49 din  Legea  nr  273 / 2006  privind  finantele  

publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare, a prevederilor  Legii bugetului  de  stat 

pe  anul  2022 , nr. 317 / 2021 ; 

             In conformitate cu prevederile art 39 alin (3) din  Legea nr  273 / 2006  privind transpa-

renta decizionala in administratia publica ;                         

             In temeiul dispozitiilor art 129 alin 2 lit”b”, alin 4 lit”a” ,  art 136 alin 8 lit”a”,  art 136 

alin 8 lit”b”, art 196 alin 1 lit”a” , art 197 alin 1 – alin 4 , din Codul  Administrativ  aprobat  prin  

OUG nr.  57 / 2019 ; 

 

 

H O T A R A R E   : 

 

 

                 Art. 1. Aproba rectificarea Bugetului local pe anul 2022 al comunei Teliucu Inferior, 

la  venituri  prin majorare cu suma de  319,42 mii lei , conform anexei nr 1 care face parte 

integranta din prezenta  hotarare , cu urmatoarele modificari  : 

Total venituri  6400,84 mii lei , din care :             

-Sectiunea de dezvoltare  2503,84 mii lei ; Indicator  43.02.44 se majoreaza cu 319,42 mii lei  . 



- 2 - 

 

              Art. 2. Aproba rectificarea Bugetului local pe anul 2022 al comunei  Teliucu Inferior, la 

cheltuieli  prin majorare cu suma de  319,42 mii lei , conform anexei nr 1 care face parte 

integranta din prezenta  hotarare , cu urmatoarele modificari  : 

Total cheltuieli  6929,84 mii lei , din care  : 

-Sectiunea de dezvoltare  3032,84 mii lei ; Cap 84.02 Transporturi , subcap.84.02.03.03 Strazi  se 

majoreaza cu 319,42 mii lei . 

              

              Art. 3. Aproba rectificarea Listei de investitii pe anul 2022 a comunei Teliucu Inferior, 

conform anexei nr  1 , care face parte integranta din prezenta hotarare . 

             

              Art. 5 . Hotararea poate fi contestata in conditiile  Legii nr 273 / 2006   privind finantele 

publice locale ,cu modificarile si completarile ulterioare .  

                

               Art. 6. Prezenta  se comunica : Institutiei  Prefectului  Judetul  Hunedoara ,  primarului, 

secretarului general , aparatului propriu  al primarului si se aduce  la cunostinta  publica  prin  

afisare  la locurile stabilite si pe site-ul institutiei  . 

 

 

                 Teliucu Inferior, la   02.09.2022 

 

      

    

          

             PRESEDINTE  DE  SEDINTA,                                 CONTRASEMNEAZA   

                                                                                                   SECRETAR GENERAL  , 

              BRUMAR  RADU-CATALIN                            MATEI   SEBASTIAN  TEODOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sistem de vot deschis 

Consilieri prezenti :  11 

Cvorum obtinut  :  

                            voturi « pentru »          11  

                            voturi « impotriva »     0  

                            abtinere                        0                                                                                                                                                



JUDETUL  HUNEDOARA                                           Anexa  nr. 1 la HCL nr  61 / 02.09.2022 

COMUNA  TELIUCU  INFERIOR 

        CONSILIUL LOCAL   

 

 

LISTA DE INVESTITII   

privind obiectivele  de investitii pentru  anul  2022 
 

Nr.

crt 

                         

Capitol / Subcapitol / Denumire obiectiv investitie 

Program 

    2022 

- mii lei - 

           CHELTUIELI  DE  INVESTITII  - TOTAL , d.c : 3032,84 

 A. Cheltuieli curente  283 

 - Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile (FEN ) 

postaderare  - FEADR _ Gal 2018 

283 

 B. Cheltuieli de capital _ active nefinanciare  ( BL ) 2595,44 

 C. Operatiuni financiare –Rambursari de credite 154,40 

1. Cap.51.02 Autoritati publice  86,19 

 1. Camioneta transport  86,19 

2. Cap. 65.02 Invatamant  1500,66 

 1.Reabilitare si dotari cladiri Scoala Gimnaziala,  Comuna Teliucu Inf  - PNDL 1500,66 

3. Cap. 67.02 Cultura,recreere si religie  473,30 

 b)Subcap 67.02.05.03 Servicii recreative si sportive, intretinere gradini 

publice, parcuri , zone verzi, baze sportive si de agrement  

 

473,30 

 1.Amenajare spaţii de agrement în comuna Teliucu Inferior, jd.Hd   (FEN) 283 

       1-Amenajare parc  în satul Teliucu Inferior 

       2-Amenajare teren de sport în satul Cinciş-Cerna 

 2.Baza sportiva scoala generala Teliucu Inferior, com Teliucu Inf -  PNDL  18,9 

 3.Tractor  de tuns iarba  17 

 4.Rambursari de credite  FEN - Amenajare spatii agrement OB1 , OB2  154,40 

4. Cap. 70.02 Locuinte, servicii si dezvoltare publica – total , d.c. : 370,42 

       Subcap 70.02.03.30 Alte cheltuieli in domeniul locuintelor  19 

 1. Bloc locuinte   , str Viorele , loc Teliucu Inferior  ( SF, avize )    -  ANL 19 

       Subcap 70.06.00 Iluminat public si electrificari rurale  321,42 

 1. Cresterea eficientei energetice a sistemului de iluminat public in comuna 

Teliucu Inferior        - (Autoritatea Fondului Mediu – AFM ) 

 

321,42 

       Subcap 70.02.50 Alte serv in dom locuinte,serv si dezv com , d.c. : 30 

 1. Plan urbanistic general al comunei Teliucu Inferior 0 

 2. Centrul de servicii publice si sociale pentru cetateni, sat Teliucu Inferior 0 

 3. Statii de incarcare pentru autovehicule electrice, Comuna Teliucu Inferior 30 



5. Cap. 74.02    Protectia mediului – total, d.c. : 242,90 

      Subcap.74.02.06 Canalizare si tratare ape reziduale , d.c : 242,90 

 1.Canalizare menajeră, str. Lacului, sat Cinciș-Cerna, com. Teliucu  

   Inferior - PNDL 

242,90 

6. CAP. 84.02 Transporturi - Total 359,37 

 1. Reabilitare si modernizare drumuri comunale, com Teliucu Inferior  - PNDL  109,37 

 2. Pista  de   biciclete in comuna Teliucu Inferior 250 

 

 

                 

 

                      

 

                Teliucu Inferior ,  02.09.2022                              

                       

         

 

            PRESEDINTE  DE  SEDINTA,                                 CONTRASEMNEAZA   

                                                                                                   SECRETAR   GENERAL  , 

              BRUMAR  RADU-CATALIN                            MATEI   SEBASTIAN  TEODOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA  TELIUCU INFERIOR

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         6.400,84         2.357,96         2.105,29         1.413,97           523,62         4.201,58         4.233,03         4.097,23

000202 I. VENITURI CURENTE         4.083,31         1.093,56         1.469,19         1.002,94           517,62         4.016,58         4.048,03         3.912,23

000302 A. VENITURI FISCALE         3.877,71         1.016,06         1.430,19           935,49           495,97         3.582,50         3.526,03         3.460,23

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.477,30           330,77           556,00           366,53           224,00         1.180,00         1.166,00         1.166,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.477,30           330,77           556,00           366,53           224,00         1.180,00         1.166,00         1.166,00

0302 IMPOZIT PE VENIT             3,30             0,30             1,00             2,00             4,00             4,00             4,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             3,30             0,30             1,00             2,00             4,00             4,00             4,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN

VENIT         1.474,00           330,47           555,00           364,53           224,00         1.176,00         1.162,00         1.162,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           774,00           162,00           225,00           263,00           124,00           774,00           774,00           774,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale           400,00           118,47           200,00            31,53            50,00           402,00           388,00           388,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           300,00            50,00           130,00            70,00            50,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           406,70           204,00           119,19            71,46            12,05           530,50           768,00           692,46

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           406,70           204,00           119,19            71,46            12,05           530,50           768,00           692,46

070201  Impozit si taxa pe cladiri           282,31           130,00            94,19            54,00             4,12           326,00           430,00           430,00

070202  Impozit si taxa pe teren           111,93            67,00            22,00            16,00             6,93           192,00           288,00           245,00

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru            12,46             7,00             3,00             1,46             1,00            12,50            50,00            17,46

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.992,71           481,29           755,00           496,50           259,92         1.872,00         1.592,03         1.601,77

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.768,00           436,00           683,00           450,00           199,00         1.557,00         1.136,00         1.146,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti           947,00           210,00           468,00           250,00            19,00           961,00           971,00           981,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           821,00           226,00           215,00           200,00           180,00           596,00           165,00           165,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           224,71            45,29            72,00            46,50            60,92           315,00           456,03           455,77

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           204,24            35,29            65,00            45,00            58,95           289,00           429,03           428,77

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare            20,47            10,00             7,00             1,50             1,97            26,00            27,00            27,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             1,00             1,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             1,00             1,00

180250  Alte impozite si taxe             1,00             1,00

290002 C. Venituri nefiscale           205,60            77,50            39,00            67,45            21,65           434,08           522,00           452,00

300002 C1. Venituri din proprietate            81,99            25,00            15,00            35,60             6,39           132,00           172,00           102,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE            81,99            25,00            15,00            35,60             6,39           132,00           172,00           102,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri            28,64            10,00             5,00            13,00             0,64            70,00           110,00            40,00

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice            28,64            10,00             5,00            13,00             0,64            70,00           110,00            40,00

300250  Alte venituri din proprietate            53,35            15,00            10,00            22,60             5,75            62,00            62,00            62,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           123,61            52,50            24,00            31,85            15,26           302,08           350,00           350,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI            65,00            38,00            10,00            14,25             2,75            67,00            70,00            70,00

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati            65,00            38,00            10,00            14,25             2,75            67,00            70,00            70,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             0,50             0,50             1,00             1,00             1,00

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             0,50             0,50             1,00             1,00             1,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            43,60            10,00            10,00            13,60            10,00           213,08           258,00           258,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale            43,60            10,00            10,00            13,60            10,00           213,08           258,00           258,00

3602 DIVERSE VENITURI            14,51             4,00             4,00             4,00             2,51            21,00            21,00            21,00

360250  Alte venituri            14,51             4,00             4,00             4,00             2,51            21,00            21,00            21,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -266,31          -138,90           -57,22           -70,19

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           266,31           138,90            57,22            70,19

390002 II. Venituri din capital           100,05             7,00             7,00            80,05             6,00           105,00           105,00           105,00

3902 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR           100,05             7,00             7,00            80,05             6,00           105,00           105,00           105,00

390203  Venituri din vanzarea locuintelor



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

 construite din fondurile statului            27,00             7,00             7,00             7,00             6,00           105,00           105,00           105,00

390207  Venituri din vanzarea unor bunuri

 apartinind domeniului privat al statului

 sau al unitatilor administrativ-teritoriale            73,05            73,05

410002 IV. Subventii         2.127,48         1.167,40           629,10           330,98            80,00            80,00            80,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         2.127,48         1.167,40           629,10           330,98            80,00            80,00            80,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         1.785,06         1.144,40           629,10            11,56            80,00            80,00            80,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri            80,00            80,00            80,00            80,00            80,00

420265  Finantarea programului National de

 Dezvoltare Locala         1.705,06         1.064,40           629,10            11,56

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           342,42            23,00           319,42

430231  Sume alocate din bugetul AFIR,pentru

 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020            23,00            23,00

430244  Sume alocate din sumele obtinute in urma

 scoaterii la licitatie a certificatelor de

 emisii de gaze cu efect de sera pentru

 finantarea proiectelor de investitii           319,42           319,42

4802 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020            90,00            90,00

480204 Fondul European de Dezvoltare Rurala

(FEADR)            90,00            90,00

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent            90,00            90,00

4990 VENITURI  PROPRII         2.415,36           664,56           793,19           632,99           324,62         2.564,58         3.017,03         2.871,23

5002 TOTAL CHELTUIELI         6.929,84         2.886,96         2.105,29         1.413,97           523,62         4.201,58         4.233,03         4.097,23

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.180,00         1.456,56         1.330,29           945,72           447,43         4.096,58         4.128,03         3.992,23

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.079,24           554,81           794,21           542,11           188,11         2.151,83         2.165,33         2.165,33

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.979,49           541,31           723,16           530,01           185,01

        100101  Salarii de baza         1.584,48           415,20           588,80           444,30           136,18

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

 afara unitatii            99,84            24,96            24,96            24,96            24,96

        100117  Indemnizatii de hrana           142,57            38,95            39,90            39,85            23,87

        100130  Alte drepturi salariale in bani           152,60            62,20            69,50            20,90

        1002 Cheltuieli salariale in natura            53,55            53,55

        100206 Vouchere de vacanta            53,55            53,55

        1003 Contributii            46,20            13,50            17,50            12,10             3,10

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            46,20            13,50            17,50            12,10             3,10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.315,76           472,45           320,88           323,81           198,62         1.467,25         1.483,20         1.347,40

        2001 Bunuri si servicii           758,09           272,71           202,78           139,05           143,55

        200101  Furnituri de birou            14,50             4,00             3,50             4,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,80             1,80             0,70             2,30             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           323,02           128,82            89,00            22,20            83,00

        200104  Apa, canal si salubritate            24,97            11,02             4,80             4,90             4,25

        200105  Carburanti si lubrifianti            24,80             3,31             9,99            11,50

        200106  Piese de schimb            12,49             3,14             3,80             4,55             1,00

        200107  Transport            16,00             3,00             8,00             3,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            33,74             9,60             8,74             7,60             7,80

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           137,77            44,17            41,20            27,70            24,70

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           165,00            63,85            33,05            51,30            16,80

        2002 Reparatii curente            74,00            10,00             2,50            62,00            -0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            23,76             4,00            19,76

        200530  Alte obiecte de inventar            23,76             4,00            19,76

        2006 Deplasari, detasari, transferari             3,50             1,80             0,80             0,50             0,40

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             3,50             1,80             0,80             0,50             0,40

        2013 Pregatire profesionala            11,60             1,00             6,00             4,00             0,60

        2014 Protectia muncii             4,35             1,05             1,20             0,90             1,20

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        2025 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare

derivate din actiuni in reprezentarea

intereselor statului, potrivit



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

dispozitiilor legale            22,60             6,40             5,40             5,40             5,40

        2030 Alte cheltuieli           416,36           174,89           101,90            91,90            47,67

        203001  Reclama si publicitate            16,80             3,00             5,50             8,30

        203003 Prime de asigurare non-viata            22,70            15,00             2,30             5,40

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           376,86           171,89            81,40            81,30            42,27

        30 TITLUL III DOBANZI            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00            24,00            24,00            24,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           380,00           100,80           152,70            73,80            52,70           383,50           385,50           385,50

        5702 Ajutoare sociale           380,00           100,80           152,70            73,80            52,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar           372,00            92,80           152,70            73,80            52,70

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             8,00             8,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020           283,00           283,00

        5804  Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)           283,00           283,00

        580401   Finantarea nationala            23,00            23,00

        580402   Finantarea externa nerambursabila            90,00            90,00

        580403   Cheltuieli neeligibile           170,00           170,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            90,00            33,50            56,50            70,00            70,00            70,00

        5901 Burse            80,00            23,50            56,50

        5912 Sustinerea cultelor            10,00            10,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         2.595,44         1.305,00           748,00           466,25            76,19

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         2.595,44         1.305,00           748,00           466,25            76,19

        7101  Active fixe         2.595,44         1.305,00           748,00           466,25            76,19

        710101  Constructii         2.462,25         1.300,00           719,00           443,25

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           133,19             5,00            29,00            23,00            76,19

        79 OPERATIUNI FINANCIARE           154,40           125,40            27,00             2,00           105,00           105,00           105,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE           154,40           125,40            27,00             2,00           105,00           105,00           105,00

        8104  Rambursarea imprumuturilor contractate

 pentru finantarea proiectelor cu

 finantare UE           154,40           125,40            27,00             2,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

510002 Partea I-a Servicii publice generale         1.804,17           501,60           522,56           468,86           311,15         1.775,90         1.798,90         1.798,90

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI         1.770,67           489,00           516,26           462,56           302,85         1.751,40         1.774,40         1.774,40

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.684,48           489,00           516,26           452,56           226,66         1.751,40         1.774,40         1.774,40

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.328,14           365,96           423,26           371,96           166,96         1.397,10         1.410,40         1.410,40

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.272,54           356,96           387,76           363,76           164,06

        100101  Salarii de baza         1.006,00           260,00           310,00           310,00           126,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            99,84            24,96            24,96            24,96            24,96

        100117  Indemnizatii de hrana            68,70            18,00            18,80            18,80            13,10

        100130  Alte drepturi salariale in bani            98,00            54,00            34,00            10,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            26,10            26,10

        100206 Vouchere de vacanta            26,10            26,10

        1003 Contributii            29,50             9,00             9,40             8,20             2,90

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            29,50             9,00             9,40             8,20             2,90

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           356,34           123,04            93,00            80,60            59,70           354,30           364,00           364,00

        2001 Bunuri si servicii           180,30            55,60            52,80            43,30            28,60

        200101  Furnituri de birou            10,50             2,00             2,50             3,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie             0,50             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            40,50            20,00            17,00             3,50

        200104  Apa, canal si salubritate            10,90             6,00             2,50             1,00             1,40

        200105  Carburanti si lubrifianti             7,50             3,00             4,50

        200106  Piese de schimb             1,10             0,80             0,30

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            29,30             8,70             6,80             6,80             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            65,10            14,50            20,20            16,70            13,70

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            14,90             0,90             3,00            11,00

        2002 Reparatii curente             2,50             4,00             0,50            -2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             9,00             4,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar             9,00             4,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,50             1,50             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,50             1,50             0,50             0,50

        2013 Pregatire profesionala             9,00             5,00             4,00

        2014 Protectia muncii             0,75             0,15             0,30             0,30

        2025 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

derivate din actiuni in reprezentarea

intereselor statului, potrivit

dispozitiilor legale            22,60             6,40             5,40             5,40             5,40

        2030 Alte cheltuieli           129,69            51,39            28,50            24,40            25,40

        203001  Reclama si publicitate            16,80             3,00             5,50             8,30

        203003 Prime de asigurare non-viata            17,70            10,00             2,30             5,40

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            95,19            48,39            13,00            13,80            20,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            86,19            10,00            76,19

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            86,19            10,00            76,19

        7101  Active fixe            86,19            10,00            76,19

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            86,19            10,00            76,19

510201  Autoritati executive si legislative         1.770,67           489,00           516,26           462,56           302,85         1.751,40         1.774,40         1.774,40

51020103   Autoritati executive         1.770,67           489,00           516,26           462,56           302,85         1.751,40         1.774,40         1.774,40

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA

IMPRUMUTURI            33,50            12,60             6,30             6,30             8,30            24,50            24,50            24,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            33,50            12,60             6,30             6,30             8,30            24,50            24,50            24,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30             0,50             0,50             0,50

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        30 TITLUL III DOBANZI            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00            24,00            24,00            24,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50            25,00            15,00            15,00

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50            25,00            15,00            15,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50            25,00            15,00            15,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50            25,00            15,00            15,00

        2001 Bunuri si servicii            13,00             2,50             7,00             1,00             2,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            13,00             2,50             7,00             1,00             2,50

        2030 Alte cheltuieli             9,00             9,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             9,00             9,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

610205  Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50            25,00            15,00            15,00

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         3.468,13         1.732,25         1.329,19           298,22           108,47         1.527,43         1.527,13         1.527,13

6502 INVATAMANT         1.750,76           948,60           739,90            35,76            26,50           237,60           237,10           237,10

        01 CHELTUIELI CURENTE           250,10            90,60           100,80            32,20            26,50           237,60           237,10           237,10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           152,10            54,10            39,30            32,20            26,50           149,60           149,10           149,10

        2001 Bunuri si servicii           123,90            43,90            36,10            20,30            23,60

        200101  Furnituri de birou             4,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,00             1,30             0,70             2,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            40,62            20,62             8,00             3,00             9,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,58             1,52             0,06             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb             5,00             2,25             1,00             0,75             1,00

        200107  Transport            16,00             3,00             8,00             3,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,44             0,90             1,94             0,80             0,80

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             4,46             1,46             1,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            35,80            10,85             9,40             7,75             7,80

        2002 Reparatii curente             6,00             6,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            10,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             0,30             0,30             0,40

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             0,30             0,30             0,40

        2013 Pregatire profesionala             2,60             1,00             1,00             0,60

        2014 Protectia muncii             3,60             0,90             0,90             0,90             0,90

        2030 Alte cheltuieli             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            18,00            13,00             5,00            18,00            18,00            18,00

        5702 Ajutoare sociale            18,00            13,00             5,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar            10,00             5,00             5,00

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale

  pentru  gradinita             8,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            80,00            23,50            56,50            70,00            70,00            70,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

        5901 Burse            80,00            23,50            56,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        7101  Active fixe         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        710101  Constructii         1.500,66           858,00           639,10             3,56

650204  Invatamant secundar           235,60            77,10            99,80            32,20            26,50           228,60           229,10           229,10

65020401   Invatamant secundar inferior           235,60            77,10            99,80            32,20            26,50           228,60           229,10           229,10

650250  Alte cheltuieli in domeniul

 invatamantului         1.515,16           871,50           640,10             3,56             9,00             8,00             8,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           668,17           526,35            87,89            34,66            19,27           229,93           227,93           227,93

        01 CHELTUIELI CURENTE           477,87           385,95            36,99            35,66            19,27           124,93           122,93           122,93

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            63,90            19,35            17,25            16,15            11,15            60,33            60,33            60,33

        1001 Cheltuieli salariale in bani            60,95            18,85            15,40            15,75            10,95

        100101  Salarii de baza            52,48            14,70            13,80            13,80            10,18

        100117  Indemnizatii de hrana             3,87             0,95             1,10             1,05             0,77

        100130  Alte drepturi salariale in bani             4,60             3,20             0,50             0,90

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             1,50             0,50             0,40             0,40             0,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             1,50             0,50             0,40             0,40             0,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           120,97            73,60            19,74            19,51             8,12            64,60            62,60            62,60

        2001 Bunuri si servicii            65,44            42,10            11,74             9,25             2,35

        200102  Materiale pentru curatenie             0,30             0,30

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            18,70            11,70             6,50             0,50

        200104  Apa, canal si salubritate             5,89             1,90             1,24             1,90             0,85

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            40,55            28,50             4,00             7,05             1,00

        2002 Reparatii curente             1,50             1,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             4,76             4,76

        200530  Alte obiecte de inventar             4,76             4,76

        2030 Alte cheltuieli            49,27            31,50             6,50             5,50             5,77

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            49,27            31,50             6,50             5,50             5,77

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020           283,00           283,00

        5804  Programe din Fondul European Agricol



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)           283,00           283,00

        580401   Finantarea nationala            23,00            23,00

        580402   Finantarea externa nerambursabila            90,00            90,00

        580403   Cheltuieli neeligibile           170,00           170,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            10,00            10,00

        5912 Sustinerea cultelor            10,00            10,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            35,90            15,00            23,90            -3,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            35,90            15,00            23,90            -3,00

        7101  Active fixe            35,90            15,00            23,90            -3,00

        710101  Constructii            18,90            15,00             3,90

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            17,00            20,00            -3,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE           154,40           125,40            27,00             2,00           105,00           105,00           105,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE           154,40           125,40            27,00             2,00           105,00           105,00           105,00

        8104  Rambursarea imprumuturilor contractate

 pentru finantarea proiectelor cu

 finantare UE           154,40           125,40            27,00             2,00

670203  Servicii culturale           137,22            64,45            31,15            22,85            18,77           101,33            96,73            96,73

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            63,90            19,35            17,25            16,15            11,15            65,33            60,33            60,33

67020307   Camine culturale            73,32            45,10            13,90             6,70             7,62            36,00            36,40            36,40

670205  Servicii recreative si sportive           520,95           451,90            56,74            11,81             0,50           128,60           131,20           131,20

67020503   Intretinere gradini publice, parcuri

  zone verzi, baze sportive si de agrement           520,95           451,90            56,74            11,81             0,50           128,60           131,20           131,20

670250  Alte servicii in domenile culturii,

 recreeri si religiei            10,00            10,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         1.049,20           257,30           501,40           227,80            62,70         1.059,90         1.062,10         1.062,10

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.049,20           257,30           501,40           227,80            62,70         1.059,90         1.062,10         1.062,10

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           687,20           169,50           353,70           154,00            10,00           694,40           694,60           694,60

        1001 Cheltuieli salariale in bani           646,00           165,50           320,00           150,50            10,00

        100101  Salarii de baza           526,00           140,50           265,00           120,50

        100117  Indemnizatii de hrana            70,00            20,00            20,00            20,00            10,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            50,00             5,00            35,00            10,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            26,00            26,00

        100206 Vouchere de vacanta            26,00            26,00

        1003 Contributii            15,20             4,00             7,70             3,50



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            15,20             4,00             7,70             3,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           362,00            87,80           147,70            73,80            52,70           365,50           367,50           367,50

        5702 Ajutoare sociale           362,00            87,80           147,70            73,80            52,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar           362,00            87,80           147,70            73,80            52,70

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati           967,20           239,50           493,70           224,00            10,00           976,40           977,60           977,60

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate           967,20           239,50           493,70           224,00            10,00           976,40           977,60           977,60

680215  Prevenirea excluderii sociale            80,00            17,30             7,20             3,30            52,20            81,00            82,00            82,00

68021501   Ajutor social            80,00            17,30             7,20             3,30            52,20            81,00            82,00            82,00

680250  Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor

 si asistentei sociale             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50             2,50             2,50             2,50

68025050   Alte cheltuieli in domeniul asistentei

  sociale             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50             2,50             2,50             2,50

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape           852,87           401,14           152,14           248,59            51,00           446,75           460,50           324,60

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           598,32           153,74           145,89           248,19            50,50           425,70           439,40           303,50

        01 CHELTUIELI CURENTE           227,90            77,01            60,89            39,50            50,50           425,70           439,40           303,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           227,90            77,01            60,89            39,50            50,50           425,70           439,40           303,50

        2001 Bunuri si servicii           224,50            76,01            59,99            38,50            50,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           107,00            40,00            27,00            40,00

        200104  Apa, canal si salubritate             0,10             0,10

        200105  Carburanti si lubrifianti            12,30             0,31             4,99             7,00

        200106  Piese de schimb             6,39             0,89             2,00             3,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            68,21            28,21            20,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            30,50             6,50             6,00            18,00

        2030 Alte cheltuieli             3,40             1,00             0,90             1,00             0,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             3,40             1,00             0,90             1,00             0,50

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           370,42            76,73            85,00           208,69

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           370,42            76,73            85,00           208,69

        7101  Active fixe           370,42            76,73            85,00           208,69

        710101  Constructii           340,42            71,73            76,00           192,69

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00             5,00             9,00            16,00

700203  Locuinte            43,00            74,73            14,00           -45,73           160,00           162,00            12,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

70020330   Alte cheltuieli in domeniul locuintelor            43,00            74,73            14,00           -45,73           160,00           162,00            12,00

700205  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice             4,00             3,00             1,00             1,00             1,00             1,00

70020501   Alimentare cu apa             4,00             3,00             1,00             1,00             1,00             1,00

700206  Iluminat public si electrificari           492,63            66,21            46,00           330,42            50,00           245,00           256,00           270,00

700250  Alte servicii in domeniile locuintelor,

 serviciilor si dezvoltarii comunale            58,69             9,80            84,89           -36,50             0,50            19,70            20,40            20,50

7402 PROTECTIA MEDIULUI           254,55           247,40             6,25             0,40             0,50            21,05            21,10            21,10

        01 CHELTUIELI CURENTE            11,65             1,50             6,25             3,40             0,50            21,05            21,10            21,10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            11,65             1,50             6,25             3,40             0,50            21,05            21,10            21,10

        2001 Bunuri si servicii             6,65             1,50             1,25             3,40             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             3,20             0,50             0,50             2,20

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             3,45             1,00             0,75             1,20             0,50

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           242,90           245,90            -3,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           242,90           245,90            -3,00

        7101  Active fixe           242,90           245,90            -3,00

        710101  Constructii           242,90           245,90            -3,00

740206  Canalizarea si tratarea apelor reziduale           254,55           247,40             6,25             0,40             0,50            21,05            21,10            21,10

800002 Partea V-a Actiuni economice           782,67           240,47            94,40           397,30            50,50           426,50           431,50           431,60

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50           346,50           346,50           347,60

        01 CHELTUIELI CURENTE           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50           346,50           346,50           347,60

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50           346,50           346,50           347,60

        2001 Bunuri si servicii           118,50            37,50            31,50            18,50            31,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica           113,00            36,00            30,00            17,00            30,00

        200104  Apa, canal si salubritate             4,50             1,50             1,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             1,00             0,50             0,50

        2002 Reparatii curente             0,50            -0,50

        2030 Alte cheltuieli           215,00            80,00            60,00            60,00            15,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           215,00            80,00            60,00            60,00            15,00

800201  Actiuni generale economice si comerciale           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50           346,50           346,50           347,60

80020130   Alte cheltuieli pentru actiuni generale

  economice si comerciale           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50           346,50           346,50           347,60



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2022 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

din care

Prevederi anuale buget 2022

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

7 8 9

8402 TRANSPORTURI           449,17           122,97             2,40           318,80             5,00            80,00            85,00            84,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            89,80            13,60             2,40            68,80             5,00            80,00            85,00            84,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            89,80            13,60             2,40            68,80             5,00            80,00            85,00            84,00

        2001 Bunuri si servicii            25,80            13,60             2,40             4,80             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            25,80            13,60             2,40             4,80             5,00

        2002 Reparatii curente            64,00            64,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           359,37           109,37           250,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           359,37           109,37           250,00

        7101  Active fixe           359,37           109,37           250,00

        710101  Constructii           359,37           109,37           250,00

840203  Transport rutier           449,17           122,97             2,40           318,80             5,00            80,00            85,00            84,00

84020301   Drumuri si poduri           109,37           109,37             5,00             5,00             5,00

84020303   Strazi           339,80            13,60             2,40           318,80             5,00            75,00            80,00            79,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT          -529,00          -529,00



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA  TELIUCU INFERIOR

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         3.897,00         1.173,56         1.330,29           945,72           447,43

000202 I. VENITURI CURENTE         3.817,00         1.093,56         1.330,29           945,72           447,43

000302 A. VENITURI FISCALE         3.877,71         1.016,06         1.430,19           935,49           495,97

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL         1.477,30           330,77           556,00           366,53           224,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit  si castiguri

din capital de la persoane fizice         1.477,30           330,77           556,00           366,53           224,00

0302 IMPOZIT PE VENIT             3,30             0,30             1,00             2,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             3,30             0,30             1,00             2,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN

VENIT         1.474,00           330,47           555,00           364,53           224,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           774,00           162,00           225,00           263,00           124,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale           400,00           118,47           200,00            31,53            50,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           300,00            50,00           130,00            70,00            50,00

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           406,70           204,00           119,19            71,46            12,05

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           406,70           204,00           119,19            71,46            12,05

070201  Impozit si taxa pe cladiri           282,31           130,00            94,19            54,00             4,12

070202  Impozit si taxa pe teren           111,93            67,00            22,00            16,00             6,93

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 de timbru            12,46             7,00             3,00             1,46             1,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.992,71           481,29           755,00           496,50           259,92

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.768,00           436,00           683,00           450,00           199,00

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti           947,00           210,00           468,00           250,00            19,00

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           821,00           226,00           215,00           200,00           180,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI           224,71            45,29            72,00            46,50            60,92

160202  Impozit pe  mijloacele de transport           204,24            35,29            65,00            45,00            58,95

160203  Taxe si tarife pentru eliberarea de

 licente si autorizatii de functionare            20,47            10,00             7,00             1,50             1,97

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             1,00             1,00

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE             1,00             1,00

180250  Alte impozite si taxe             1,00             1,00

290002 C. Venituri nefiscale           -60,71            77,50           -99,90            10,23           -48,54

300002 C1. Venituri din proprietate            81,99            25,00            15,00            35,60             6,39

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE            81,99            25,00            15,00            35,60             6,39

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri            28,64            10,00             5,00            13,00             0,64

300250  Alte venituri din proprietate            53,35            15,00            10,00            22,60             5,75



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii          -142,70            52,50          -114,90           -25,37           -54,93

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI            65,00            38,00            10,00            14,25             2,75

330250  Alte venituri din prestari de servicii

 si alte activitati            65,00            38,00            10,00            14,25             2,75

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             0,50             0,50

340202  Taxe extrajudiciare de timbru             0,50             0,50

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            43,60            10,00            10,00            13,60            10,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit  dispozitiilor legale            43,60            10,00            10,00            13,60            10,00

3602 DIVERSE VENITURI            14,51             4,00             4,00             4,00             2,51

360250  Alte venituri            14,51             4,00             4,00             4,00             2,51

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE

SUBVENTIILE          -266,31          -138,90           -57,22           -70,19

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local          -266,31          -138,90           -57,22           -70,19

410002 IV. Subventii            80,00            80,00

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice            80,00            80,00

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT            80,00            80,00

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei si a supli-

 mentului pentru energie alocate pentru



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 consumul de combustibili solizi si/sau

 petrolieri            80,00            80,00

5002 TOTAL CHELTUIELI         3.897,00         1.173,56         1.330,29           945,72           447,43

        01 CHELTUIELI CURENTE         3.897,00         1.173,56         1.330,29           945,72           447,43

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         2.079,24           554,81           794,21           542,11           188,11

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.979,49           541,31           723,16           530,01           185,01

        100101  Salarii de baza         1.584,48           415,20           588,80           444,30           136,18

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            99,84            24,96            24,96            24,96            24,96

        100117  Indemnizatii de hrana           142,57            38,95            39,90            39,85            23,87

        100130  Alte drepturi salariale in bani           152,60            62,20            69,50            20,90

        1002 Cheltuieli salariale in natura            53,55            53,55

        100206 Vouchere de vacanta            53,55            53,55

        1003 Contributii            46,20            13,50            17,50            12,10             3,10

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            46,20            13,50            17,50            12,10             3,10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         1.315,76           472,45           320,88           323,81           198,62

        2001 Bunuri si servicii           758,09           272,71           202,78           139,05           143,55

        200101  Furnituri de birou            14,50             4,00             3,50             4,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,80             1,80             0,70             2,30             1,00

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica           323,02           128,82            89,00            22,20            83,00

        200104  Apa, canal si salubritate            24,97            11,02             4,80             4,90             4,25

        200105  Carburanti si lubrifianti            24,80             3,31             9,99            11,50

        200106  Piese de schimb            12,49             3,14             3,80             4,55             1,00

        200107  Transport            16,00             3,00             8,00             3,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

 internet            33,74             9,60             8,74             7,60             7,80

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional           137,77            44,17            41,20            27,70            24,70

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           165,00            63,85            33,05            51,30            16,80

        2002 Reparatii curente            74,00            10,00             2,50            62,00            -0,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            23,76             4,00            19,76

        200530  Alte obiecte de inventar            23,76             4,00            19,76

        2006 Deplasari, detasari, transferari             3,50             1,80             0,80             0,50             0,40

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             3,50             1,80             0,80             0,50             0,40

        2013 Pregatire profesionala            11,60             1,00             6,00             4,00             0,60

        2014 Protectia muncii             4,35             1,05             1,20             0,90             1,20

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        2025 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare

derivate din actiuni in reprezentarea

intereselor statului, potrivit

dispozitiilor legale            22,60             6,40             5,40             5,40             5,40

        2030 Alte cheltuieli           416,36           174,89           101,90            91,90            47,67

        203001  Reclama si publicitate            16,80             3,00             5,50             8,30

        203003 Prime de asigurare non-viata            22,70            15,00             2,30             5,40

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           376,86           171,89            81,40            81,30            42,27

        30 TITLUL III DOBANZI            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           380,00           100,80           152,70            73,80            52,70

        5702 Ajutoare sociale           380,00           100,80           152,70            73,80            52,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar           372,00            92,80           152,70            73,80            52,70

        570203   T ichete de cresa si t ichete sociale

  pentru  gradinita             8,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            90,00            33,50            56,50

        5901 Burse            80,00            23,50            56,50

        5912 Sustinerea cultelor            10,00            10,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale         1.717,98           501,60           522,56           458,86           234,96

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI         1.684,48           489,00           516,26           452,56           226,66

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.684,48           489,00           516,26           452,56           226,66

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.328,14           365,96           423,26           371,96           166,96

        1001 Cheltuieli salariale in bani         1.272,54           356,96           387,76           363,76           164,06

        100101  Salarii de baza         1.006,00           260,00           310,00           310,00           126,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din

 afara unitatii            99,84            24,96            24,96            24,96            24,96

        100117  Indemnizatii de hrana            68,70            18,00            18,80            18,80            13,10

        100130  Alte drepturi salariale in bani            98,00            54,00            34,00            10,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            26,10            26,10

        100206 Vouchere de vacanta            26,10            26,10

        1003 Contributii            29,50             9,00             9,40             8,20             2,90

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            29,50             9,00             9,40             8,20             2,90



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           356,34           123,04            93,00            80,60            59,70

        2001 Bunuri si servicii           180,30            55,60            52,80            43,30            28,60

        200101  Furnituri de birou            10,50             2,00             2,50             3,00             3,00

        200102  Materiale pentru curatenie             0,50             0,50

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica            40,50            20,00            17,00             3,50

        200104  Apa, canal si salubritate            10,90             6,00             2,50             1,00             1,40

        200105  Carburanti si lubrifianti             7,50             3,00             4,50

        200106  Piese de schimb             1,10             0,80             0,30

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            29,30             8,70             6,80             6,80             7,00

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            65,10            14,50            20,20            16,70            13,70

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            14,90             0,90             3,00            11,00

        2002 Reparatii curente             2,50             4,00             0,50            -2,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             9,00             4,00             5,00

        200530  Alte obiecte de inventar             9,00             4,00             5,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             2,50             1,50             0,50             0,50

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             2,50             1,50             0,50             0,50

        2013 Pregatire profesionala             9,00             5,00             4,00

        2014 Protectia muncii             0,75             0,15             0,30             0,30

        2025 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare

derivate din actiuni in reprezentarea

intereselor statului, potrivit

dispozitiilor legale            22,60             6,40             5,40             5,40             5,40



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2030 Alte cheltuieli           129,69            51,39            28,50            24,40            25,40

        203001  Reclama si publicitate            16,80             3,00             5,50             8,30

        203003 Prime de asigurare non-viata            17,70            10,00             2,30             5,40

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            95,19            48,39            13,00            13,80            20,00

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA

IMPRUMUTURI            33,50            12,60             6,30             6,30             8,30

        01 CHELTUIELI CURENTE            33,50            12,60             6,30             6,30             8,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        2024  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        202402  Comisioane si alte costuri aferente

 imprumuturilor interne             1,50             0,60             0,30             0,30             0,30

        30 TITLUL III DOBANZI            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        3001 Dobanzi aferente datoriei publice interne            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

        300101  Dobanzi aferente datoriei publice

 interne directe            32,00            12,00             6,00             6,00             8,00

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si

siguranta nationala            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            22,00            11,50             7,00             1,00             2,50

        2001 Bunuri si servicii            13,00             2,50             7,00             1,00             2,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            13,00             2,50             7,00             1,00             2,50

        2030 Alte cheltuieli             9,00             9,00



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             9,00             9,00

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         1.494,17           450,85           639,19           295,66           108,47

6502 INVATAMANT           250,10            90,60           100,80            32,20            26,50

        01 CHELTUIELI CURENTE           250,10            90,60           100,80            32,20            26,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           152,10            54,10            39,30            32,20            26,50

        2001 Bunuri si servicii           123,90            43,90            36,10            20,30            23,60

        200101  Furnituri de birou             4,00             2,00             1,00             1,00

        200102  Materiale pentru curatenie             5,00             1,30             0,70             2,00             1,00

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica            40,62            20,62             8,00             3,00             9,00

        200104  Apa, canal si salubritate             3,58             1,52             0,06             1,00             1,00

        200105  Carburanti si lubrifianti             5,00             5,00

        200106  Piese de schimb             5,00             2,25             1,00             0,75             1,00

        200107  Transport            16,00             3,00             8,00             3,00             2,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet             4,44             0,90             1,94             0,80             0,80

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional             4,46             1,46             1,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            35,80            10,85             9,40             7,75             7,80

        2002 Reparatii curente             6,00             6,00

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar            10,00            10,00

        200530  Alte obiecte de inventar            10,00            10,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             1,00             0,30             0,30             0,40

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             1,00             0,30             0,30             0,40

        2013 Pregatire profesionala             2,60             1,00             1,00             0,60



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 10pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        2014 Protectia muncii             3,60             0,90             0,90             0,90             0,90

        2030 Alte cheltuieli             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             5,00             2,00             1,00             1,00             1,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA            18,00            13,00             5,00

        5702 Ajutoare sociale            18,00            13,00             5,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar            10,00             5,00             5,00

        570203   T ichete de cresa si t ichete sociale

  pentru  gradinita             8,00             8,00

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            80,00            23,50            56,50

        5901 Burse            80,00            23,50            56,50

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           194,87           102,95            36,99            35,66            19,27

        01 CHELTUIELI CURENTE           194,87           102,95            36,99            35,66            19,27

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            63,90            19,35            17,25            16,15            11,15

        1001 Cheltuieli salariale in bani            60,95            18,85            15,40            15,75            10,95

        100101  Salarii de baza            52,48            14,70            13,80            13,80            10,18

        100117  Indemnizatii de hrana             3,87             0,95             1,10             1,05             0,77

        100130  Alte drepturi salariale in bani             4,60             3,20             0,50             0,90

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             1,50             0,50             0,40             0,40             0,20

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             1,50             0,50             0,40             0,40             0,20

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           120,97            73,60            19,74            19,51             8,12

        2001 Bunuri si servicii            65,44            42,10            11,74             9,25             2,35

        200102  Materiale pentru curatenie             0,30             0,30

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica            18,70            11,70             6,50             0,50



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 11pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

        200104  Apa, canal si salubritate             5,89             1,90             1,24             1,90             0,85

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            40,55            28,50             4,00             7,05             1,00

        2002 Reparatii curente             1,50             1,50

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar             4,76             4,76

        200530  Alte obiecte de inventar             4,76             4,76

        2030 Alte cheltuieli            49,27            31,50             6,50             5,50             5,77

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii            49,27            31,50             6,50             5,50             5,77

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI            10,00            10,00

        5912 Sustinerea cultelor            10,00            10,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA         1.049,20           257,30           501,40           227,80            62,70

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.049,20           257,30           501,40           227,80            62,70

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           687,20           169,50           353,70           154,00            10,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           646,00           165,50           320,00           150,50            10,00

        100101  Salarii de baza           526,00           140,50           265,00           120,50

        100117  Indemnizatii de hrana            70,00            20,00            20,00            20,00            10,00

        100130  Alte drepturi salariale in bani            50,00             5,00            35,00            10,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            26,00            26,00

        100206 Vouchere de vacanta            26,00            26,00

        1003 Contributii            15,20             4,00             7,70             3,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            15,20             4,00             7,70             3,50

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           362,00            87,80           147,70            73,80            52,70

        5702 Ajutoare sociale           362,00            87,80           147,70            73,80            52,70

        570201  Ajutoare sociale in numerar           362,00            87,80           147,70            73,80            52,70

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 12pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

publica, locuinte, mediu si ape           239,55            78,51            67,14            42,90            51,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           227,90            77,01            60,89            39,50            50,50

        01 CHELTUIELI CURENTE           227,90            77,01            60,89            39,50            50,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           227,90            77,01            60,89            39,50            50,50

        2001 Bunuri si servicii           224,50            76,01            59,99            38,50            50,00

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica           107,00            40,00            27,00            40,00

        200104  Apa, canal si salubritate             0,10             0,10

        200105  Carburanti si lubrifianti            12,30             0,31             4,99             7,00

        200106  Piese de schimb             6,39             0,89             2,00             3,50

        200109  Materiale si prestari de servicii cu

 caracter functional            68,21            28,21            20,00            10,00            10,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            30,50             6,50             6,00            18,00

        2030 Alte cheltuieli             3,40             1,00             0,90             1,00             0,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             3,40             1,00             0,90             1,00             0,50

7402 PROTECTIA MEDIULUI            11,65             1,50             6,25             3,40             0,50

        01 CHELTUIELI CURENTE            11,65             1,50             6,25             3,40             0,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            11,65             1,50             6,25             3,40             0,50

        2001 Bunuri si servicii             6,65             1,50             1,25             3,40             0,50

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica             3,20             0,50             0,50             2,20

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             3,45             1,00             0,75             1,20             0,50

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203003 Prime de asigurare non-viata             5,00             5,00

800002 Partea V-a Actiuni economice           423,30           131,10            94,40           147,30            50,50



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

 13pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

8002 ACTIUNI GENERALE ECONOMICE,

SI DE MUNCA           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50

        01 CHELTUIELI CURENTE           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           333,50           117,50            92,00            78,50            45,50

        2001 Bunuri si servicii           118,50            37,50            31,50            18,50            31,00

        200103  Incalzit , iluminat si forta motrica           113,00            36,00            30,00            17,00            30,00

        200104  Apa, canal si salubritate             4,50             1,50             1,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             1,00             0,50             0,50

        2002 Reparatii curente             0,50            -0,50

        2030 Alte cheltuieli           215,00            80,00            60,00            60,00            15,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           215,00            80,00            60,00            60,00            15,00

8402 TRANSPORTURI            89,80            13,60             2,40            68,80             5,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            89,80            13,60             2,40            68,80             5,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            89,80            13,60             2,40            68,80             5,00

        2001 Bunuri si servicii            25,80            13,60             2,40             4,80             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            25,80            13,60             2,40             4,80             5,00

        2002 Reparatii curente            64,00            64,00



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

COMUNA  TELIUCU INFERIOR

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL         2.503,84         1.184,40           775,00           468,25            76,19

000202 I. VENITURI CURENTE           266,31           138,90            57,22            70,19

290002 C. Venituri nefiscale           266,31           138,90            57,22            70,19

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           266,31           138,90            57,22            70,19

3702 TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE

SUBVENTIILE           266,31           138,90            57,22            70,19

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           266,31           138,90            57,22            70,19

390002 II. Venituri din capital           100,05             7,00             7,00            80,05             6,00

3902 VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR           100,05             7,00             7,00            80,05             6,00

390203  Venituri din vanzarea locuintelor

 construite din fondurile statului            27,00             7,00             7,00             7,00             6,00

390207  Venituri din vanzarea unor bunuri

 apartinind domeniului privat al statului

 sau al unitatilor administrativ-teritoriale            73,05            73,05

410002 IV. Subventii         2.047,48         1.087,40           629,10           330,98

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         2.047,48         1.087,40           629,10           330,98

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         1.705,06         1.064,40           629,10            11,56

420265  Finantarea programului National de

 Dezvoltare Locala         1.705,06         1.064,40           629,10            11,56

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII           342,42            23,00           319,42

430231  Sume alocate din bugetul AFIR,pentru

 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020            23,00            23,00

430244  Sume alocate din sumele obtinute in urma

 scoaterii la licitatie a certificatelor de



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

 emisii de gaze cu efect de sera pentru

 finantarea proiectelor de investitii           319,42           319,42

4802 SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI

CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI

AFRENTE CADRULUI FINANCIAR            90,00            90,00

480204 Fondul European de Dezvoltare Rurala

(FEADR)            90,00            90,00

48020401 Sume primite in contul platilor efectuate

in anul curent            90,00            90,00

5002 TOTAL CHELTUIELI         3.032,84         1.713,40           775,00           468,25            76,19

        01 CHELTUIELI CURENTE           283,00           283,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020           283,00           283,00

        5804  Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)           283,00           283,00

        580401   Finantarea nationala            23,00            23,00

        580402   Finantarea externa nerambursabila            90,00            90,00

        580403   Cheltuieli neeligibile           170,00           170,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         2.595,44         1.305,00           748,00           466,25            76,19

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         2.595,44         1.305,00           748,00           466,25            76,19

        7101  Active fixe         2.595,44         1.305,00           748,00           466,25            76,19

        710101  Constructii         2.462,25         1.300,00           719,00           443,25

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport           133,19             5,00            29,00            23,00            76,19



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        79 OPERATIUNI FINANCIARE           154,40           125,40            27,00             2,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE           154,40           125,40            27,00             2,00

        8104  Rambursarea imprumuturilor contractate

 pentru finantarea proiectelor cu

 finantare UE           154,40           125,40            27,00             2,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale            86,19            10,00            76,19

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI            86,19            10,00            76,19

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            86,19            10,00            76,19

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            86,19            10,00            76,19

        7101  Active fixe            86,19            10,00            76,19

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            86,19            10,00            76,19

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         1.973,96         1.281,40           690,00             2,56

6502 INVATAMANT         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        7101  Active fixe         1.500,66           858,00           639,10             3,56

        710101  Constructii         1.500,66           858,00           639,10             3,56

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE           473,30           423,40            50,90            -1,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           283,00           283,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020           283,00           283,00

        5804  Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)           283,00           283,00



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        580401   Finantarea nationala            23,00            23,00

        580402   Finantarea externa nerambursabila            90,00            90,00

        580403   Cheltuieli neeligibile           170,00           170,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            35,90            15,00            23,90            -3,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE            35,90            15,00            23,90            -3,00

        7101  Active fixe            35,90            15,00            23,90            -3,00

        710101  Constructii            18,90            15,00             3,90

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            17,00            20,00            -3,00

        79 OPERATIUNI FINANCIARE           154,40           125,40            27,00             2,00

        81 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE           154,40           125,40            27,00             2,00

        8104  Rambursarea imprumuturilor contractate

 pentru finantarea proiectelor cu

 finantare UE           154,40           125,40            27,00             2,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape           613,32           322,63            85,00           205,69

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE           370,42            76,73            85,00           208,69

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           370,42            76,73            85,00           208,69

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           370,42            76,73            85,00           208,69

        7101  Active fixe           370,42            76,73            85,00           208,69

        710101  Constructii           340,42            71,73            76,00           192,69

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            30,00             5,00             9,00            16,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI           242,90           245,90            -3,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           242,90           245,90            -3,00



Cod Denumire indicator
Program

2022
Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale 

A B 1=3+4+5+6

Data : 02/09/2022

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2022

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           242,90           245,90            -3,00

        7101  Active fixe           242,90           245,90            -3,00

        710101  Constructii           242,90           245,90            -3,00

800002 Partea V-a Actiuni economice           359,37           109,37           250,00

8402 TRANSPORTURI           359,37           109,37           250,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           359,37           109,37           250,00

        71 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE           359,37           109,37           250,00

        7101  Active fixe           359,37           109,37           250,00

        710101  Constructii           359,37           109,37           250,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT          -529,00          -529,00



JUDETUL       HUNEDOARA                                                 SECTIUNEA   DE   DEZVOLTARE                                             

COMUNA  TELIUCU  INFERIOR                                                                                  
Nr.  3192  /  02.09.2022 . 

                                                                                                                                   

L I S T A     

   obiectivelor de investitii pe anul  2022 , cu finantare partiala sau integrala 

de la bugetul local , repartizate pentru  Comuna Teliucu Inferior 

Buget  local   2022   -   Rectif  4  

                                                                                                                                                                         INV 

                                                                                                                                                                                C+M        mii lei 

Nr. 

crt. 

       Denumirea obiectivelor  

             de investitii 

Va- 

loa- 

rea 

tota- 

la 

Va- 

loare 

totala 

actu- 

aliza- 

ta 

Cheltu- 

ieli 

totale 

(col.5 

la 

col.9) 

                             Finantate  din : Capa- 

citati 
Ter- 

men 

P.I.F. 
Surse 

se 

pro- 

prii 

Credi 

te 

ban- 

care 

inter- 

ne 

Credi 

te 

banca 

re 

exter- 

ne 

Alte 

surse  

con- 

stituite  

potr  

legii 

TOTAL 

alocatii 

bugetare 

(col.10 

     + 

col.11) 

   din  care : 

de la  

bugetul 

local 

pe  

seama  

transfe- 

rurilor 

de la  

  BS 

0                          1    2   3    4   5    6    7        8     9    10     11   12   13 

      

TOTAL ,   din care : 

                       

   

3159,54 
  

281,10 
   

2814,67 

 

740,96 

   

2137,48   
  

 A. Lucrari  in continuare, d.c. :   2776,35  281,10   2495,25 357,77 2137,48    

 

Cheltuieli curente (cont 58 + CrI) 

   

564,10 

  

281,10 

   

283 

 

170 
 
113 

  

 

Cheltuieli de capital  ( Titlul 71 ) 

 

   

2212,25 
     

2212,25 

 

187,77 
 
2024,48 

  

 B. Lucrari  noi 

 

  280     280 280       

 C. Alte cheltuieli de investitii 
 

  103,19     103,19 103,19            

                                                                                                                                                                                                 



     Din TOTAL , desfasurat 

potrivit clasificatiei pe capitole bugetare: 
2 3      4 5 6 7        8 9 10 11 12 13 

  Cap. 51.02 Autoritati publice  
                        total , din care : 

     86,19         86,19 86,19    

A. Lucrari in continuare              

B. Lucrari noi              

C. Alte cheltuieli de investitii  
1.Camioneta transport  

     86,19 

   86,19 
        86,19 

    86,19 
86,19 

86,19 
   

  Cap. 65.02 Invatamant 

                        total , din care : 

  1500,66     1500,66 22 1478,66   

A. Lucrari in continuare 

1.Reabilitare si dotari cladiri Scoala  

Gimnaziala, com  Teliucu Inferior 

PNDL 

  1500,66 

1500,66 
    1500,66 

1500,66 
22 

22 
1478,66 

1478,66 
  

B. Lucrari noi             

C. Alte cheltuieli de investitii                   

  Cap. 67.02 Cultura, recreere si  

                    religie   total , din care : 

  600  281,1   318,9 205,9 113   

A. Lucrari in continuare  
1.Amenajare spatii de agrement in com 

   Teliucu Inferior  (FEN – GAL ) 

Ob 1 Amenajare parc loc Teliucu Inf  

Ob 2 Amenajare teren sport Cincis Cerna 

2.Baza sportiva Scoala generala Teliucu 

   Inferior, jud Hunedoara   PNDL  

 

 

 

 583 

564,1 

 

 

 

18,9 

 

 281,1 

281,1 
  301,9 

283 

 

 

 

18,9 

188,9 

170 

 

 

 

18,9 

 

113 

113 
  

B. Lucrari noi                 

C. Alte cheltuieli de investitii  

1.Tractor tuns iarba  
  17     17 17         

 

 

 

. 

 

 

 CAP. 70.02  Locuinte , servicii 

dezvoltare   public - total, din care : 

  370,42     370,42 370,42     

A Lucrari in continuare 

1.Bloc locuinte str Viorele , loc Teliucu  

    Inferior  -  ANL ; 

2.Cresterea eficientei energetice a sistem 

   iluminat public in com Teliucu Inf-AFM 

  340,42 

19 

 

 321,42 

 

    340,42 

19 

 

321,42 

340,42 

19 

 

321,42 

     



 

B. Lucrari noi 

1.Centrul de servicii publice si sociale pt 

    cetateni, sat Teliucu Inferior 

2.Statii de incarcare pt autovehicule  

    Electrice, comuna Teliucu Inferior 

  30 

0 

 

30 

    30 

0 

 

30 

30 

0 

 

30 

   

C Alte cheltuieli de investitii  

1.Plan Urbanistic General , comuna  

   Teliucu  Inferior  

  0 

0 

    0 

0 
0 

0 

   

 CAP. 74.02  Protectia mediului 
                        total, din care : 

  242,90     242,90 16,5 226,4   

 

A Lucrari in continuare 

1.Canalizare menajera, str Lacului, 

   sat Cincis-Cerna,com Teliucu Inferior 

   PNDL 

  242,90 

242,90 
    242,90 

242,90 
16,5 

16,5 
226,4 
226,4 

     

 

  

B. Lucrari noi                    

. C Alte cheltuieli de investitii                     

 CAP. 84.02  Transport  
                         total, din care : 

  359,37     359,37 359,37    

A Lucrari in continuare 

1.Reabilitare si modernizare drumuri  

   comunale, com Teliucu Inferior- PNDL 

  

  

 

109,37 

109,37 

 

 

    109,37 

109,37 

 

 

109,37 

109,37 

 

 

   

B Lucrari noi 

2.Pista de biciclete in comuna Teliucu  

    Inferior   

  250 

250 

    250 

250 
250 

250 

   

C Alte cheltuieli de investitii                   

                                                                                                                         
                                                         PRIMAR ,                                                                                      CONSILIER  SUPERIOR , 

                                          PUPEZA  DANIEL  GHEORGHE  SORIN                                                    MUNTEANU   GEONOVICA                                    


